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بازدیدمیدانی شهردارحسن آبادازسطح شهر 
درراستای رسیدگی به مشکلات شهروندان شهردار و اعضای 
شــورای اسلامی شهرحسن آبادبه همراه معاونت خدمات شهری 
از سطح شــهربازدیدکردند.  ،شیرزادیعقوبی شــهردار به همراه 
سیدمجتبی موسویان نایب رئیس شــورای اسلامی شهرحسن 
آباد،علیرضا شــیدوش عضوشورای اسلامی شهر،محمدجوادقمی 
سرپرست خدمات شــهری ومعاونت فرهنگی اجتماعی وورزشی 
شــهرداری حسن آبادبا چند تن ازهمکاران حوزه خدمات شهری 
به منظور بررســی و رسیدگی به مشــکلات و مسائل شهروندان 
از مناطق مختلف شــهربازدیدکردند.  این بازدید که در راســتای 
رسیدگی به مشکلات شهروندان درحوزه خدمات شهری صورت 

پذیرفت،شهردارحسن آباد،به رفع مشکلات تاکید نمود.

در آســتانه روز جهانــی معلــولان صــورت 
گرفت / دیدار علی کلهر شهردار کهریزک با 

معلولین شهر کهریزک  
در آستانه روز جهانی معلولان ، علی کلهر شهردار کهریزک 
با حضور در اداره بهزیستی شهر کهریزک، ضمن دیدار و گفتگوی 
صمیمانه با معلولین حاضر در اداره مذکور ، از صنایع دســتی و 
تولیدات آنان بازدید نمود. لازم بذِکر است در این دیدار داوود خادم 
مدیر بهزیستی شهرستان ری، جعفری معاون پشتیبانی بهزیستی 
شهرستان ری، خانم لشکری معاون مشارکتها و اشتغال بهزیستی 
شهرستان ری، خانم کرمی مسئول بازرسی بهزیستی شهرستان 
ری، زهرا تمَله سرپرســت اداره بهزیستی کهریزک ، مسئولین و 
کارکنان بهزیستی، عطابخش رئیس ورزشهای همگانی شهرستان 
ری، خانم فراهانی نائب رئیس و مسئول تربیت بدنی دادگستری 
کل استان تهران ، حمید آرونی رئیس اداره کمیته امداد امام خمینی 
)ره( کهریزک ، علی کلهر را همراهی نمودند.در پایان این مراسم نیز 
، با اهداء لوح سپاس از معلولینِ ورزشکار موفق ، دانشجوی موفق ، 
کارآفرین موفق تجلیل بعمل آمد. گفتنی است روز ۱۲ آذر در تقویم 

تاریخ،  روز جهانی معلولان نامگذاری شده است.

بزرگتریــن پــروژه راه ســازی اصفهــان بــه 
شهروندان معرفی می شود  

اصفهان محســن رضایی - رئیس اداره تبلیغات شهرداری 
اصفهان از معرفی حلقه چهارم ترافیکی، به عنوان بزرگترین پروژه 
راه سازی اصفهان در تبلیغات محیطی این کلان شهر خبر داد و گفت: 
در این تبلیغات که از فردا )شنبه( در چهارراه ها و میادین اصلی شهر 
اصفهان رونمایی می شود، از حلقه چهارم ترافیکی با عنوان »حلقه ای 
طلایی« یاد شده است.حسن کوشکیان در گفت وگو و با خبرنگاران 
اظهار کرد: اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان در 
دوره جدید تبلیغات محیطی، معرفی حلقه چهارم ترافیکی شهر را 
به عنوان بزرگترین پروژه راه سازی کلان شهر اصفهان در دستور کار 
قرار داده است وی افزود: در این تبلیغات که از شنبه یازدهم آذر در 
چهارراه ها و میادین اصلی شهر اصفهان رونمایی می شود، از حلقه 
چهارم ترافیکی با عنوان »حلقه ای طلایی« یاد شده است. رئیس 
اداره تبلیغات شهرداری اصفهان تصریح کرد: وجود ۲۹ تقاطع غیر 
همسطح و هفت پل، همچنین وسعت پروژه به طول ۷۸ کیلومتر از 

جمله مواردی است که در این تبلیغات به آن ها اشاره شده است

اخبار

یزد- دانشــگاه آزاد اسلامی اســتان یزد اوایل اسفندماه امسال 
و همزمــان با هفتــه جوان، میزبان جشــنواره شــعر حضرت 
علی اکبر)ع( به صورت بین المللی و اولین جشنواره مدیحه خوانی 

حضرت علی اکبر)ع( به صورت استانی است.
»محمدرضا دهقانی اشــکذری« رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی 
استان یزد و رئیس این جشنواره در نشست با خبرنگاران اظهار 
کرد: تربیت، رســالت اصلی دانشگاه هاســت و قطعاً این مهم به 
صورت دستوری، کوتاه مدت و بدون هدف گذاری ممکن نیست 

لذا نیاز به برنامه ریزی جامع و چندجانبه در این رابطه هستیم.
وی ارتقای فرهنگی را یکی از زمینه های تربیتی در دانشــگاه ها 
خواند و افزود: معتقدیم الگوسازی در نسل جوان یک نکته حائز 
اهمیت است و در این رابطه باید الگوهایی با شخصیت کامل به 
آنان معرفی شــود و این در حالیســت که در طول تاریخ، کمتر 
جوانی با ویژگی های کامــل همانند حضرت علی اکبر)ع( که به 
لحاظ ظاهری و اخلاقی شــبیه ترین فرد بــه پیامبر اکرم )ص( 

هستند، داشته ایم.
دهقانــی با بیان این که زبان شــعر، گویاترین زبان برای انتقال 

مفاهیم است، به ارادت خاص یزدی ها به اهل بیت)علیهم السلام( 
اشاره و خاطرنشان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی یزد در همین راستا 
نیز اوایل اسفندماه میزبان دومین جشنواره شعر علی اکبر)ع( به 
صورت بین المللی اســت. وی با ابراز امیدواری نسبت به ایفای 
نقش بی بدیل این جشــنواره در الگوســازی بین جوانان، افزود: 
با توجه به ظرفیت تاریخی یزد در حوزه مدیحه ســرایی، شاهد 
برگزاری جشنواره استانی با موضوع مدیحه سرایی حضرت علی 
اکبر)ع( نیز همزمان با جشــنواره بین المللی شعر خواهیم بود.

دهقانی از برگزاری چند پیش رویداد برای زمینه سازی قبل از 
جشــنواره اصلی خبر داد و گفت: البته در حوزه نقاشی، ویدئو و 
تعزیه نیز صحبتهایی صورت گرفت ولی چون روحیه جشــنواره 
ایجاد نشــاط است، عمدتاً شــعرهای حماسی و معنوی مدنظر 
اســت.»هادی حیدری نیا« دبیر جشــنواره نیز در این نشست 
عنوان کرد: جشــنواره شــعر علی اکبر)ع( که سال گذشته در 
اولین دوره به صورت ملی و با میزبانی از ۱۳۰ اثر فاخر شــعر از 
شاعران سراسر کشور برگزار شد، امسال به صورت بین المللی به 

میزبانی دانشگاه آزاد یزد برگزار خواهد شد.

وی با اشــاره به برگزاری این جشــنواره در بخش های اساتید 
و دانشــجویان، آزاد و بخش شــاعران بین المللی، گفت: در این 
دوره اشــعار به زبان های فارسی، عربی، انگلیسی و اردو دریافت 
خواهد شد.حیدری  نیا عنوان کرد: هر شاعر می تواند از میان تمام 
قالب های شعر، به دلخواه فقط در یک بخش و حداکثر با ارسال 

پنج اثر به دبیرخانه جشنواره اقدام کند.
وی بــا بیان این که طی دو هفته گذشــته از اعــلام فراخوان 
جشــنواره تاکنون ۱۵ اثر شــعر به دبیرخانه ارسال شده است، 
گفت: علاقمندان می  تواننــد حداکثر تا آخر دی ماه آثار خود از 
طریق ســامانه جشنواره یا به پیام رســان داخلی ایتا به شماره 

۰۹۱۳۳۵۵۸۴۹۰ ارسال کنند.
دبیر جشــنواره گفت: در بخش دوم جشــنواره نیز با توجه به 
ظرفیت مدیحه خوانی یزد به عنوان حسینیه ایران، با همکاری 
مجموعه های فرهنگی استان شاهد برگزاری نخستین جشنواره 
استانی مدیحه خوانی حضرت علی اکبر)ع( همزمان با جشنواره 

بین المللی شعر خواهیم بود.
وی گفت: جشــنواره مدیحــه خوانی در دو بخــش جوانان و 

نوجوانــان به صورت مجزای دو بخش خواهران و برادران برگزار 
می شود و قالبهای جشنواره شامل مولودی خوانی، مدیحه خوانی 

و دکلمه خوانی است.
حیدری نیا ارسال آثار این بخش جشنواره را در قالب فایل صوتی 
به مدت حداقل ۵ دقیقه و از طریق پیام رســان ایتا به شــماره 

۰۹۹۳۷۷۴۵۸۱۰ ذکر کرد.
وی از تدارک چند پیش رویــداد قبل از برگزاری رویداد اصلی 
جشــنواره که در قالب برنامه اختتامیه مشترک چهارشنبه دوم 
اســفندماه همزمان با هفته جوان خبر داد و گفت: البته اولین 
پیش رویداد در مهرماه با عنوان »نشست نخبگانی نقش زبان و 
ادبیات فارســی در تقویت هویت جوان ایرانی« برگزار و دومین 

آن نیز همزمان با روز دانشجو برگزار خواهد شد.
دبیر اجرایی جشــنواره رئیس هیات داوران را حجت الاســلام 
»زکریا اخلاقی« و دبیر تخصصی این جشنواره را »عالیه مهرابی« 
از شعرای برجسته اســتان معرفی کرد و گفت:جوایز جشنواره 
کمک هزینه ســفر معنوی کربلا و مشهد مقدس به مبلغ ۴۰ تا 

۸۰ میلیون ریال به سه نفر برگزیده هر بخش خواهد بود.
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برگزاری جشنواره بین المللی شعر حضرت علی اکبر)ع( در یزد

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان قزوین گفت:۲ هزار و ۳۸۹ تن بار بیش از حد مجاز از 

ناوگان باری در راه های قزوین شناسایی شد. 
زینب جوادی- قزوین: علیرضا معیری پور،معاون حمل و 
نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین 
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان قزوین گفت: ۲هزار و ۳۸۹تن بار بیش از حد مجاز 
توسط گشت های راهداری و حمل و نقل جاده ای از ابتدای 
سال جدید تاکنون در راه های استان شناسایی شده است.
معیری پور افزود: در طی این مدت با انجام بازرسی از ۲هزار 
و ۵۰۵دستگاه خودرو، ۵۷۸ دستگاه به دلیل حمل بار بیش 
از حد مجاز متخلف شناخته شدند. وی اضافه کرد:حمل بار 
اضافه بر ظرفیت وسایل نقلیه علاوه بر خطر های ناشی از 
بروز سوانح و تصادف های جاده ای، موجب آسیب به راه های 
ارتباطی می شود و به همین منظور با متخلفان به شدت 
برخورد می شود. معیری پور ادامه داد:کامیون هایی که بار 
اضافه بر ظرفیت تعیین شده حمل می کنند توسط پلیس 
راه متوقف و گزارش مقدار اضافه بار و مسافت حمل شده 
برای بررسی و تصمیم گیری درباره راننده متخلف به اداره 

کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اعلام می شود.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان قزوین افزود:در این مدت علاوه بر انجام ۲۷۵گشت 
کنترل جــاده ای اضافه تناژ و عدم صحابت بارنامه با انجام 
۱۵۷گشت نظارت بر حمل مواد خطرناک، ۶۸۰ناوگان حمل 
مواد خطرناک مورد بازدید کارشناسان ایمنی و ترافیک این 

اداره کل قرار گرفتند.

شناسایی ۲ هزار و ۳۸۹ تن بار 
بیش از حد مجاز در راه های قزوین

مرکزی - شــهردار اراک گفت: این شــهر در بسیاری از 
موضوعات باید محور تحول و توسعه باشد.

علیرضا محمودی در آئین معارفه شهردار اراک اظهار کرد: 
با مساعدت شورا و همراهی مسئولان می توانیم اتفاقات 
خوبی را در شهر اراک با رویکرد مردم محوری رقم بزنیم.

وی افزود: امروز پس از ۱۴ ســال به اراک باز می گردم و 
برای ارائه تجربیات و خدمات نیازمند کمک اعضای ۱۱ 
نفره شورای شهر، کارکنان شهرداری و نمایندگان استان 

در مجلس شورای اسلامی هستیم.
شــهردار اراک با اشاره به دستورات وزیر کشور در حکم 
ابلاغی تصریح کرد: بدون شک با مساعدت اعضای شورا، 
تأکیدات و بندهای مدنظر وزیر کشور را اجرا خواهیم کرد.
محمودی تصریح کرد: اســتان مرکزی دارای دو مزیت 
نسبی شامل صنایع و شاهراه بودن است و می توان صنعت 
را که گاه به عنوان یک تهدید قلمداد می شود، به فرصت 
تبدیل کرد و از ظرفیت آن برای رشــد و توسعه به نفع 

مردم استفاده کنیم.
وی با بیان اینکه در شــورای ششم تضارب افکار بسیار 
اســت، اظهار کرد: با وحدت عمل می توان خروجی های 

خوبی از این مجموعه را شاهد باشیم.
شــهردار اراک ادامه داد: هماهنگی خوبی بین مدیریت 
شهری و شورا حاصل شــده، البته خدمت به مردم کار 
بسیار سختی اســت و انتظارات بســیار بالاست، اما با 
راهنمایی شورا و مسئولان می توانیم اتفاقات خوبی را با 

رویکرد مردم محوری رقم بزنیم.

اراک باید محور تحول و توسعه 
باشد

گلســتان - مدیر کل راه و شهرســازی گلستان از قرار 
گرفتن پروژه بهســازی محور بندر ترکمن به آق قلا در 
مراحل پایانی خبر داد و گفت: اداره کل راه و شهرسازی 
گلستان موظف به بهسازی و تعریض ۱۷ کیلومتر از این 
محور بوده که تا کنون ۱۲ کیلومتر از آن به اتمام رسیده 

و پنج کیلومتر باقیمانده در حال انجام است
مهدی ملک، مدیرکل راه و شهرسازی گلستان اظهار کرد: 
محور بندر ترکمن به آق قلا یکی از مهم ترین محورهای 
مواصلاتی استان است که در حال حاضر عملیات تعریض 

و بهسازی باند جنوبی این محور در حال اجرا است
وی افــزود: با توجه به میزان ترافیــک بالا و عرض کم 
ایــن محور، اداره کل راه و شهرســازی با همکاری اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلســتان نسبت به 
تعریض و بهسازی باند جنوبی محور بندرترکمن به آق قلا 

اقدام کرده است
ملک ادامه داد: این محور مجموعاً  ۳۴ کیلومتر طول دارد 
و تا کنون تعریض، بهسازی و آسفالت ۱۲ کیلومتر از باند 
جنوبی آن از مبدا بندرترکمن به سمت آق قلا توسط اداره 
کل راه و شهرسازی گلستان به اتمام رسیده و تعریض و 

مابقی مسیر در دست اقدام است
رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان با 
بیان اینکه این پــروژه در مراحل پایانی قرار دارد، گفت:  
برنامه ریزی های لازم برای بهره برداری بخشــی از باند 
جنوبــی محور بندر ترکمن به آق قلا در دور دوم ســفر 

رئیس جمهور به گلستان انجام شده است

بهسازی محور بندر ترکمن به آق 
قلا در مراحل پایانی 

اداره تبلیغات  اصفهان محســن رضایی - رئیــس 
شهرداری اصفهان از معرفی حلقه چهارم ترافیکی، 
در  اصفهان  راه ســازی  پروژه  بزرگترین  به عنــوان 
تبلیغات محیطی این کلان شــهر خبر داد و گفت: 
در این تبلیغات که از فردا )شــنبه( در چهارراه ها 
و میادین اصلی شــهر اصفهان رونمایی می شود، از 
حلقه چهــارم ترافیکی با عنوان »حلقه ای طلایی« 

یاد شده است.
حســن کوشــکیان در گفت وگو و بــا خبرنگاران 
اظهــار کرد: اداره کل ارتباطــات و امور بین الملل 
تبلیغــات  شــهرداری اصفهــان در دوره جدیــد 
محیطــی، معرفــی حلقه چهارم ترافیکی شــهر را 
به عنــوان بزرگترین پروژه راه ســازی کلان شــهر 

اصفهان در دستور کار قرار داده است
وی افزود: در این تبلیغات که از  )شــنبه یازدهم 
آذر( در چهارراه ها و میادین اصلی شــهر اصفهان 
با  ترافیکی  از حلقــه چهــارم  رونمایی می شــود، 

است. یاد شده  عنوان »حلقه ای طلایی« 
رئیــس اداره تبلیغات شــهرداری اصفهان تصریح 
کــرد: وجود ۲۹ تقاطع غیر همســطح و هفت پل، 
همچنین وســعت پــروژه به طــول ۷۸ کیلومتر از 
جمله مواردی اســت که در ایــن تبلیغات به آن ها 

اشاره شده است

حلقه ای طلایی گرداگرد شهر 
زندگی /بزرگترین پروژه راه سازی 

اصفهان به شهروندان معرفی 
می شود 

آگهی ابلاغ رای 
در اجرای بند2ماده1قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از 
تولید وعرضه مســكن مصوب 88/12/02و ماده10آئین نامه اجرایی آن ، آراء 
صادره هیآت قانون ســاماندهی شهرســتان جم مربوط به املاک واقع در رقبات 
شــهر  انارستان وشهربهارســتان بشــرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد

                               :                                             :
1 - رأی شــماره 170مــورخ 30 /07 /1402 پــلاک 1243 /2234خانــم راضیه اســتادی 

ششدانگ یكباب خانه به مساحت   54 /301 متر مربع  واقع در شهرانارستان
2 - رأی شــماره 171مــورخ 30 /07 /1402 پــلاک 1244 /2234خانــم انســیه فكوریان 

ششدانگ یكباب خانه به مساحت   97 /199 متر مربع  واقع در شهرانارستان
3 - رأی شــماره 172مــورخ 30 /07 /1402 پــلاک 1245 /2234خانــم ســهیلا احمــدی 

ششدانگ یكباب خانه به مساحت   08 /191 متر مربع  واقع در شهرانارستان
4 - رأی شماره 173مورخ 30 /07 /1402 پلاک 1246 /2234اقای حیدررضایی ششدانگ 

یكباب ساختمان به مساحت   27 /377 متر مربع  واقع در شهرانارستان
5 - رأی شماره 174مورخ 30 /07 /1402 پلاک 1247 /2234خانم مریم مقدم ششدانگ 

یكباب خانه به مساحت  13 /76 متر مربع واقع در شهرانارستان
6 - رأی شــماره 175مــورخ 30 /07 /1402 پلاک 4698 /63اقای یونس پیراششــدانگ 

یكباب خانه به مساحت 502متر مربع واقع در شهربهارستان
7 - رأی شــماره 176مورخ 30 /07 /1402 پلاک 4699 /63اقای ســینا جلیانی ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت   85 /197 متر مربع    واقع در شهربهارستان
8 - رأی شــماره 177مورخ 30 /07 /1402 پلاک 4700 /63اقای داراب بلوچی ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت   73 /254 متر مربع  واقع در شهربهارستان
9 - رأی شماره 178مورخ 30 /07 /1402 پلاک 4701 /63اقای علی جمالی  ششدانگ یک 

قطعه زمین محصور به مساحت   47 /343 متر مربع    واقع در شهربهارستان
10 - رأی شــماره 179مــورخ 30 /07 /1402 پــلاک 4702 /63 خانــم صدیقــه باقــری 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   68 /298 متر مربع    واقع در شهربهارستان
11 - رأی شــماره 180مــورخ 30 /07 /1402 پــلاک 4703 /63 اقــای علیرضــا رحیمــی 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت244 متر مربع    واقع در شهربهارستان
12 - رأی شــماره 181مورخ 30 /07 /1402 پلاک 4704 /63 اقای سیدحمیدرضا حسینی 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت   26 /224 متر مربع  واقع در شهربهارستان
13 - رأی شماره 182مورخ 30 /07 /1402پلاک 4705 /63 اقای احمد آرتا ششدانگ یک 

قطعه زمین محصور به مساحت   09 /198 متر مربع  واقع در شهربهارستان
14 - رأی شماره 183مورخ 30 /07 /1402 پلاک 4706 /63 اقای اسداله دلجو ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت   79 /224 متر مربع  واقع در شهربهارستان
15 - رأی شــماره 184مــورخ 30 /07 /1402 پــلاک 4707 /63 اقــای محمدزبردســت 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   20 /280 متر مربع    واقع در شهربهارستان
16 - رأی شــماره 185مــورخ 30 /07 /1402 پــلاک 4709 /63 اقــای حبیــب اله بهزادی 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   04 /200 متر مربع    واقع در شهربهارستان
17 - رأی شــماره 186مــورخ 30 /07 /1402 پــلاک 4710 /63 خانم مرضیــه خواجه پور 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت   300 متر مربع  واقع در شهربهارستان
18 - رأی شــماره 187مــورخ 30 /07 /1402 پــلاک 4711 /63 اقــای ســیروس جعفری 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   92 /718 متر مربع    واقع در شهربهارستان
19 - رأی شــماره 188مورخ 30 /07 /1402 پلاک 4712 /63 خانم الهام عطار ششــدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت   10 /295 متر مربع    واقع در شهربهارستان
20 - رأی شماره 189مورخ 30 /07 /1402 پلاک 4713 /63 اقای علمدار جمالی ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت   99 /199 متر مربع    واقع در شهربهارستان
21 - رأی شماره 190مورخ 30 /07 /1402 پلاک 4714 /63 اقای احمد اسدی  ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت   33 /242 متر مربع    واقع در شهربهارستان
22 - رأی شــماره 191مــورخ 30 /07 /1402 پــلاک 4715 /63 اقــای مســلم دانشــور  

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   84 /199 متر مربع    واقع در شهربهارستان
23 - رأی شماره 192مورخ 30 /07 /1402 پلاک 4716 /63 اقای حیدر بازیاری  ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت  200متر مربع    واقع در شهربهارستان
24 - رأی شــماره 193مورخ 30 /07 /1402 پلاک 4717 /63 خانم ســیده فاطمه حسینی  

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   55 /388 متر مربع    واقع در شهربهارستان
25 - رأی شــماره 194مــورخ 30 /07 /1402پــلاک 4718 /63 اقــای حســین مصلحــی  

ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت   74 /327 متر مربع  واقع در شهربهارستان
26 - رأی شــماره 195مورخ 30 /07 /1402پلاک 4719 /63 اقای محمدپارسا قاسمی پور  

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   79 /207 متر مربع  واقع در شهربهارستان
27 - رأی شــماره 196مــورخ 30 /07 /1402پــلاک 4720 /63 اقــای غــلام زارع خضری  

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   25 /216 متر مربع  واقع در شهربهارستان
28 - رأی شــماره 197مــورخ 30 /07 /1402پــلاک 4721 /63 اقــای ارســلان حاجی پور  

ششدانگ یک باب خانه به مساحت   83 /199 متر مربع  واقع در شهربهارستان
29 - رأی شماره 198مورخ 30 /07 /1402پلاک 4722 /63 خانم نداء خجسته  ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت   49 /197 متر مربع  واقع در شهربهارستان
30 - رأی شــماره 199مــورخ 30 /07 /1402پــلاک 4723 /63 اقــای محمدجــود ســاکت  

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   45 /280 متر مربع  واقع در شهربهارستان
31 - رأی شــماره 200مــورخ 30 /07 /1402پــلاک 4724 /63 اقــای عبدالعلــی شــكیبا 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   220 متر مربع  واقع در شهربهارستان
32 - رأی شــماره 201مــورخ 30 /07 /1402پــلاک 4725 /63 خانم نجمــه صدیقی نژاد  

ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت   75 /239 متر مربع  واقع در شهربهارستان
33 - رأی شماره 202مورخ 30 /07 /1402پلاک 4726 /63 اقای حبیب گویائی  ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت   94 /258 متر مربع  واقع در شهربهارستان
34 - رأی شماره 203مورخ 30 /07 /1402پلاک 4727 /63 اقای عباس پروانه  ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت   22 /258 متر مربع  واقع در شهربهارستان
35 - رأی شماره 204مورخ 30 /07 /1402پلاک 4728 /63 اقای عباس پروانه  ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت   50 /549 متر مربع  واقع در شهربهارستان
36 - رأی شــماره 205مــورخ 06 /08 /1402پــلاک 4607 /63 اقــای علیرضــا آهن جان  

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   82 /227 متر مربع  واقع در شهربهارستان
37 - رأی شــماره 206مــورخ 06 /08 /1402پــلاک 4608 /63 اقای جلیل شــریفی ریگی  

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   49 /189 متر مربع  واقع در شهربهارستان
38 - رأی شماره 207مورخ 06 /08 /1402پلاک 4609 /63 اقای حسین رفیعی  ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت   81 /557 متر مربع  واقع در شهربهارستان
39 - رأی شــماره 208مورخ 06 /08 /1402پلاک 4610 /63 اقای احمداعتماد  ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت   08 /258 متر مربع  واقع در شهربهارستان
40 - رأی شماره 209مورخ 06 /08 /1402پلاک 4611 /63 اقای داوود اسیری ششدانگ 

یک باب ساختمان به مساحت   27 /243 متر مربع  واقع در شهربهارستان
41 - رأی شماره 210مورخ 06 /08 /1402پلاک 4612 /63 اقای داوود اسیری  ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت   10 /402 متر مربع  واقع در شهربهارستان
42 - رأی شماره 211مورخ 06 /08 /1402پلاک 4613 /63 خانم مریم حسنی  ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت   21 /317 متر مربع  واقع در شهربهارستان

43 - رأی شــماره 212مــورخ 06 /08 /1402پــلاک 4614 /63 اقــای رســول صفرپــور  
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   55 /271 متر مربع  در شهربهارستان

44 - رأی شــماره 213مــورخ 06 /08 /1402پــلاک 4615 /63 اقــای حمیــد زرافشــان  
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   78 /203 متر مربع  واقع در شهربهارستان

45 - رأی شــماره 214مــورخ 06 /08 /1402پلاک 4616 /63 اقــای علیرضا تیموری پویا  
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  200 متر مربع  واقع در شهربهارستان

46 - رأی شــماره 215مورخ 06 /08 /1402پلاک 4617 / 63  اقای ســیدمهدی موســوی  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت   200 متر مربع    واقع در شهربهارستان

حیدردانشــمند   اقــای   63/ 4618 06 /08 /1402پــلاک  216مــورخ  شــماره  رأی   - 47
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   70 /400 متر مربع  واقع در شهربهارستان

48 - رأی شماره 217مورخ 06 /08 /1402پلاک 4619 /63 اقای موسی عباسی  ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت   200 متر مربع  واقع در شهربهارستان

49 - رأی شــماره 218مورخ 06 /08 /1402پلاک 4620 /63 اقای احمداکبری  ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت   215 متر مربع  واقع در شهربهارستان

50 - رأی شــماره 219مــورخ 06 /08 /1402پــلاک 4621 /63 اقــای محمدرضــا بارنــده  
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   65 /299 متر مربع  واقع در شهربهارستان

51 - رأی شــماره 220مورخ 06 /08 /1402پلاک 4622 /63 اقای جلیل وابوالحسن بیگی 
گله زن ششدانگ یک باب خانه به مساحت   92 /208 متر مربع  واقع در شهربهارستان

52 - رأی شــماره 221مــورخ 06 /08 /1402پــلاک 4623 /63 اقــای داود وطــن خــواه  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت   88 /277 متر مربع  واقع در شهربهارستان

53 - رأی شــماره 222مورخ 06 /08 /1402پلاک 4624 /63 اقای احمدبارنده ومحمدرضا 
بارنده  ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 200 متر مربع  واقع در شهربهارستان

54 - رأی شماره 223مورخ 06 /08 /1402پلاک 4625 /63 اقای احمد برازنده ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت   08 /202 متر مربع  واقع در شهربهارستان

55 - رأی شــماره 224مــورخ 06 /08 /1402پــلاک 4626 /63 اقــای حبیــب عبدالهــی  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت   83 /263 متر مربع  واقع در شهربهارستان

56 - رأی شــماره 225مــورخ 06 /08 /1402پــلاک 4627 /63 خانــم پورمهدی کســمائی  
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   01 /220 متر مربع  واقع در شهربهارستان

57 - رأی شــماره 226مــورخ 07 /08 /1402پــلاک 4684 /63 اقــای علمداراحمدپــور 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  05 /204 متر مربع  واقع در شهربهارستان

58 - رأی شــماره 227مــورخ 07 /08 /1402پــلاک 4685 /63 اقــای خلیــل مهرابی نژاد 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  81 /194 متر مربع  واقع در شهربهارستان

59 - رأی شــماره 228مورخ 07 /08 /1402پلاک 4686 /63 اقای علی نوروزی ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 06 /577 متر مربع  واقع در شهربهارستان

60 - رأی شماره 229مورخ 07 /08 /1402پلاک 4687 /63 اقای حسین بی باک ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت 30 /279 متر مربع  واقع در شهربهارستان

61 - رأی شــماره 230مورخ 07 /08 /1402پلاک 4688 /63 اقای ســیدعباس بنی جمال 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 94 /375 متر مربع  واقع در شهربهارستان

62 - رأی شماره 231مورخ 07 /08 /1402پلاک 4689 /63 خانم زهرا بهزادی ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت 200 متر مربع  واقع در شهربهارستان

63 - رأی شماره 232مورخ 07 /08 /1402پلاک 4690 /63 خانم زهرا بهادری ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت 11 /299متر مربع  واقع در شهربهارستان

64 - رأی شــماره 233مــورخ 07 /08 /1402پــلاک 4691 /63 اقــای سیدمحمدشــجاعی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 59 /299 متر مربع  واقع در شهربهارستان

65 - رأی شــماره 234مورخ 07 /08 /1402پلاک 4692 /63 اقای ســیدمصطفی حســینی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 240 متر مربع  واقع در شهربهارستان

66 - رأی شــماره 235مــورخ 07 /08 /1402پلاک 4693 /63 اقای عبدالرســول آبدونی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 57 /193 متر مربع  واقع در شهربهارستان

67 - رأی شماره 236مورخ 07 /08 /1402پلاک 4694 /63 اقای محمود طاهری ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت 32 /403 متر مربع  واقع در شهربهارستان

68 - رأی شــماره 237مورخ 07 /08 /1402پلاک 4695 /63 خانم زیبا رضائی ششــدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت  76 /226 متر مربع  واقع در شهربهارستان

69 - رأی شــماره 238مــورخ 07 /08 /1402پــلاک 4696 /63 اقای امیرحســین مدیری 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 17 /445 متر مربع  واقع در شهربهارستان

70 - رأی شماره 239مورخ 07 /08 /1402پلاک 4697 /63 خانم مهدیه مدیری ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت  34 /358 متر مربع  واقع در شهربهارستان

71 - رأی شــماره 240 مــورخ 08 /08 /1402پلاک 4792 /63 اقــای احمدفرخی بلوکهلو 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت  22 /197 متر مربع  واقع در شهربهارستان

72 - رأی شــماره 241مــورخ 08 /08 /1402 پلاک 4793 /63 اقــای احمدفرخی بلوکهلو 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  58 /147 متر مربع  واقع در شهربهارستان

73 - رأی شــماره 242مورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4794 /63 اقای محمدصادق دهقان و 
علــی بهرامیان ششــدانگ یک قطعــه زمین محصور به مســاحت   92 /209 متــر مربع  واقع در 

شهربهارستان
74 - رأی شــماره 243مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4795 /63 اقای محسن فاتح ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت   200 متر مربع  واقع در شهربهارستان
75 - رأی شماره 244مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4796 /63 اقای مجید سالمی ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 01 /1058 متر مربع  واقع در شهربهارستان
76 - رأی شــماره 245مــورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4797 /63 اقــای مهــدی رحمتی نیا 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 81 /1220 متر مربع    واقع در شهربهارستان
77 - رأی شــماره 246مــورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4798 /63 اقای ســید یونس آذریار 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 15 /118 متر مربع  واقع در شهربهارستان
78 - رأی شــماره 247مــورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4799 /63 اقای ســید یونس آذریار 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 250متر مربع  واقع در شهربهارستان
79 - رأی شــماره 248مــورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4800 /63 اقــای نصرالــه زارعــی 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت  52 /322 متر مربع  واقع در شهربهارستان
80 - رأی شــماره 249مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4801 /63 اقای محمد اسدی سمسایی 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 87 /239 متر مربع  واقع در شهربهارستان
حاجــی  کلثــوم  خانــم  پــلاک 4802 /63  شــماره 250مــورخ 08 /08 /1402  رأی   - 81

پورششدانگ یک  قطعه زمین محصور به مساحت 07 /206 متر مربع  واقع در شهربهارستان
82 - رأی شماره 251مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4803 /63 خانم کبری زارعی ششدانگ 

یک  قطعه زمین محصور به مساحت  8 /262 متر مربع  واقع در شهربهارستان
83 - رأی شــماره 252مــورخ08 /08 /1402 پــلاک 4804 /63 اقــای مهــدی عبدالهــی 

ششدانگ یک  قطعه زمین محصور به مساحت 30 /228 متر مربع  واقع در شهربهارستان
84 - رأی شماره 253مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4805 /63 اقایی احمد مولائی ششدانگ 

یک  قطعه زمین محصور به مساحت 99 /499 متر مربع  واقع در شهربهارستان
85 - رأی شــماره 254مــورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4806 /63 خانــم الهــام محمــدزاده 

ششدانگ یک  قطعه زمین محصور به مساحت 34 /220 متر مربع  واقع در شهربهارستان
86 - رأی شماره 255مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4807 /63 خانم زهره کویائی ششدانگ 

یک  قطعه زمین محصور به مساحت   24 /205 متر مربع  واقع در شهربهارستان
87 - رأی شــماره 256مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4808 /63 خانم زینب اندام ششدانگ 

یک  قطعه زمین محصور به مساحت 29 /264 متر مربع  واقع در شهربهارستان
88 - رأی شــماره 257مــورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4809 /63 اقــای ســهراب زارعــی  

ششدانگ یک با ب خانه به مساحت 34 /300 متر مربع  واقع در شهربهارستان
89 - رأی شــماره 258مــورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4810 /63 اقای قاســم بردســتانی 

ششدانگ یک  قطعه زمین محصور به مساحت   51 /249 متر مربع  واقع در شهربهارستان
90 - رأی شماره 259مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4811 /63 اقای محمدرضا حمایت کردار 

ششدانگ یک  قطعه زمین محصور به مساحت 57 /191 متر مربع  واقع در شهربهارستان
91 - رأی شــماره 260مــورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4812 /63 اقــای علــی بردســتانی 

ششدانگ یک  قطعه زمین محصور به مساحت 76 /219 متر مربع  واقع در شهربهارستان
92 - رأی شــماره 261مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4813 /63 اقای احمداعظمی ششدانگ 

یک  قطعه زمین محصور به مساحت 402متر مربع  واقع در شهربهارستان
93 - رأی شماره 262مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4814 /63 اقای سیدعبدالكریم حسینی 

ششدانگ یک  باب خانه به مساحت   13 /407 متر مربع  واقع در شهربهارستان
94 - رأی شماره 263مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4815 /63 اقای عیسی آفرین ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت   59 /294 متر مربع  واقع در شهربهارستان
95 - رأی شــماره 264مــورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4816 /63 اقای یحیی رســتگار نژاد 

ششدانگ یک باب خانه محصور به مساحت 14 /195 متر مربع  واقع در شهربهارستان
96 - رأی شــماره 265مــورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4817 /63 اقــای خلیــل نهنگ زاده 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2400 متر مربع  واقع در شهربهارستان
97 - رأی شــماره 266مــورخ 08 /08 /1402 پلاک 4818 /63 خانم زهــرا جوکار دهوئی 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 79 /227 متر مربع  واقع در شهربهارستان
98 - رأی شــماره 267مــورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4819 /63 خانــم فاطمــه مختــاری 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 72 /250 متر مربع  واقع در شهربهارستان
99 - رأی شــماره 268مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4820 /63 اقای محمدرضا دفاعی وش 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 61 /192 متر مربع  واقع در شهربهارستان
100 - رأی شــماره 269مــورخ 08 /08 /1402 پلاک 4821 /63 اقای شــهرام پیراســته 

ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 54 /199 متر مربع  واقع در شهربهارستان
101 - رأی شــماره 270مــورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4822 /63 خانــم نــدا یاری منش 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 02 /191 متر مربع  واقع در شهربهارستان
102 - رأی شــماره 271مــورخ 08 /08 /1402 پــلاک 4823 /63 اقــای وحیــد حــق پناه 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 87 /221 متر مربع  واقع در شهربهارستان
103 - رأی شــماره 272مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4824 /63 اقای سیدحســین حسینی  

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 22 /304 متر مربع  واقع در شهربهارستان
104 - رأی شــماره 273مورخ 08 /08 /1402 پلاک 4825 /63 اقای علی دلجو ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت 300 متر مربع  واقع در شهربهارستان
105 - رأی شــماره 274مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4760 /63 خانــم فاطمــه تــازش 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   86 /242 متر مربع  واقع در شهربهارستان
106 - رأی شــماره 275مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4761 /63 اقــای شــاهین حیدری  

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 500متر مربع  واقع در شهربهارستان
107 - رأی شــماره 276مورخ 14 /08 /1402 پلاک 4762 /63 خانم سیده سكینه آذریار 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 19 /192 متر مربع  واقع در شهربهارستان
108 - رأی شــماره 277مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4763 /63 خانــم صفیــه نیكنــام 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 23 /205 متر مربع  واقع در شهربهارستان
109 - رأی شــماره 278مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4764 /63 خانــم صفیــه نیكنــام 

ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 68 /232 متر مربع  واقع در شهربهارستان
110 - رأی شــماره 279مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4765 /63 خانــم مهدیــه مدیــری 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 95 /254 متر مربع  واقع در شهربهارستان
111 - رأی شــماره 280مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4766 /63 خانــم منصــوره مدیری 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت11 /255 متر مربع  واقع در شهربهارستان
112 - رأی شــماره 281مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4767 /63 خانــم محبوبــه مدیری 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 16 /257 متر مربع  واقع در شهربهارستان
113 - رأی شــماره 282مورخ 14 /08 /1402 پلاک 4768 /63 اقای امیرحســین مدیری 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 76 /856 متر مربع  واقع در شهربهارستان
114 - رأی شــماره 283مــورخ 14 /08 /1402 پلاک 4769 /63 اقــای بامدادکریمی نژاد 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 200 متر مربع  واقع در شهربهارستان
115 - رأی شــماره 284مورخ 14 /08 /1402 پلاک 4770 /63 اقای ســید داوود رضوی 
و عبدالامــام شــریفی ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 19 /249 متر مربــع  واقع در 

شهربهارستان
116 - رأی شــماره 285مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4771 /63 خانــم مرضیــه فهیمــی 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 97 /199 متر مربع  واقع در شهربهارستان
محمدحســنی  اقــای  پــلاک 4772 /63  شــماره 286مــورخ 14 /08 /1402  رأی   - 117

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 78 /269 متر مربع  واقع در شهربهارستان
118 - رأی شــماره 287مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4773 /63 اقــای محمــد حســنی 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 11 /200 متر مربع  واقع در شهربهارستان
119 - رأی شــماره 288مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4774 /63 اقــای محمــد حســنی 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 97 /199 متر مربع  واقع در شهربهارستان
120 - رأی شــماره 289مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4775 /63 اقــای محمــد حســنی 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 76 /212 متر مربع  واقع در شهربهارستان
121 - رأی شــماره 290مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4776 /63 اقــای محمــد حســنی 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 05 /200 متر مربع  واقع در شهربهارستان
122 - رأی شــماره 291مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4777 /63 اقــای محمــد حســنی 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  03 /208 متر مربع  واقع در شهربهارستان
123 - رأی شــماره 292مورخ 14 /08 /1402 پلاک 4778 /63 اقای علی پیرا ششــدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت 37 /202 متر مربع  واقع در شهربهارستان
124 - رأی شــماره 293مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4779 /63 اقــای مصطفــی عطائــی 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   92 /240 متر مربع  واقع در شهربهارستان
125 - رأی شــماره 294مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4780 /63 اقــای رحمان آبســتان 

ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت   07 /198 متر مربع  واقع در شهربهارستان
126 - رأی شــماره 295مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4781 /63 اقــای وحیــد ایــزدی 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت   06 /250 متر مربع  واقع در شهربهارستان
127 - رأی شــماره 296مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4782 /63 اقــای محســن باقــری 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت  93 /197 متر مربع  واقع در شهربهارستان
128 - رأی شــماره 297مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4783 /63 اقــای روح الــه زارعی 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 96 /461 متر مربع  واقع در شهربهارستان
129 - رأی شــماره 298مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4784 /63 اقــای روح الــه زارعی 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت  78 /465 متر مربع  واقع در شهربهارستان
130 - رأی شــماره 299مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4785 /63 اقــای عباس پیراســته 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 23 /251 متر مربع  واقع در شهربهارستان
131 - رأی شــماره 300مورخ 14 /08 /1402 پلاک 4786 /63 اقای محمدمهدی آبســتان 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 16 /200 متر مربع  واقع در شهربهارستان

132 - رأی شــماره 301مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4787 /63 اقــای محمود حســینی 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  11 /276 متر مربع  واقع در شهربهارستان

133 - رأی شــماره 302مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4788 /63 اقــای امیــد کهیــاری 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 45 /196 متر مربع  واقع در شهربهارستان

134 - رأی شــماره 303مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4789 /63 اقــای ســید باقرزمانی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 76 /289 متر مربع  واقع در شهربهارستان

135 - رأی شــماره 304مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4790 /63 خانــم فاطمــه بارنــده 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 04 /195 متر مربع  واقع در شهربهارستان

136 - رأی شــماره 305مــورخ 14 /08 /1402 پــلاک 4791 /63 اقــای محمدزبردســت 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 417متر مربع  واقع در شهربهارستان

137 - رأی شماره 306مورخ 04 /09 /1402 پلاک 4729 /63 اقای پویا تاجیک ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 92 /445 متر مربع  واقع در شهربهارستان

138 - رأی شــماره 307مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4730 /63 اقای شــهرام تقی نژاد 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   06 /1059 متر مربع  واقع در شهربهارستان

139 - رأی شــماره 308مورخ 04 /09 /1402 پلاک 4731 /63 اقای مهدی رضا  دوســتی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   56 /211 متر مربع  واقع در شهربهارستان

140 - رأی شــماره 309مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4732 /63 اقــای عبــاس پروانــه 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت  30 /494 متر مربع  واقع در شهربهارستان

141 - رأی شــماره 310مورخ 04 /09 /1402 پلاک 4733 /63 اقای حمیدایاز ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت  75 /299 متر مربع  واقع در شهربهارستان

142 - رأی شــماره 311مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4734 /63 اقــای علیرضــا دلجــو 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  38 /222 متر مربع  واقع در شهربهارستان

143 - رأی شــماره 312مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4735 /63 اقــای حمیــد ســعیدی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 190متر مربع  واقع در شهربهارستان

144 - رأی شــماره 313مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4736 /63 اقــای روح الــه آفرین 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت  67 /291 متر مربع  واقع در شهربهارستان

145 - رأی شــماره 314مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4737 /63 اقــای داراب کویائــی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 13 /233 متر مربع  واقع در شهربهارستان

146 - رأی شــماره 315مورخ 04 /09 /1402 پلاک 4738 /63 اقای حمیدایاز ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت   82 /297 متر مربع  واقع در شهربهارستان

147 - رأی شــماره 316مــورخ 04 /09 /1402 پلاک 4739 /63 اقــای محمدرضا قیصری 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت82 /206 متر مربع  واقع در شهربهارستان

148 - رأی شــماره 317مــورخ 04 /09 /1402 پلاک 4740 /63 اقــای محمدرضا قیصری 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 45 /220 متر مربع  واقع در شهربهارستان

149 - رأی شــماره 318مورخ 04 /09 /1402 پلاک 4741 /63 اقای حمیدرضا جویای هنر 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 89 /199 متر مربع  واقع در شهربهارستان

150 - رأی شــماره 319مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4742 /63 خانــم معصومه مصلحی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 07 /456 متر مربع  واقع در شهربهارستان

151 - رأی شــماره 320مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4743 /63 اقــای صفدرعلیــزاده 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 96 /306 متر مربع  واقع در شهربهارستان

152 - رأی شــماره 321مورخ 04 /09 /1402 پلاک 4744 /63 اقای حســین عباسی فرد 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 03 /280 متر مربع  واقع در شهربهارستان

153 - رأی شــماره 322مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4745 /63 اقــای محمدرضا جوکار 
ششدانگ یک باب خانه محصور به مساحت  225 متر مربع  واقع در شهربهارستان

154 - رأی شــماره 323مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4746 /63 خانــم زینب دانشــمند 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  23 /252 متر مربع  واقع در شهربهارستان

155 - رأی شــماره 324مورخ 04 /09 /1402 پلاک 4747 /63 اقای علی حسین منصوری 
ارخلو ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 21 /215 متر مربع  واقع در شهربهارستان

156 - رأی شــماره 325مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4748 /63 خانــم لیــلا کوه نشــین 
ششدانگ یک قطعه زمین محصوربه مساحت 99 /220 واقع در شهربهارستان

157 - رأی شماره 326مورخ 04 /09 /1402 پلاک 4749 /63 اقای کاووس غلامی بهروسی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 41 /468 متر مربع  واقع در شهربهارستان

158 - رأی شــماره 327مورخ 04 /09 /1402 پلاک 4750 /63 اقای ابوالحسن خیره کش 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   400 متر مربع  واقع در شهربهارستان

159 - رأی شــماره 328مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4751 /63 اقــای صفــورا غلامــی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  37 /179متر مربع  واقع در شهربهارستان

160 - رأی شــماره 329مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4752 /63 اقای محمدعباســی فرد 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   83 /298 متر مربع  واقع در شهربهارستان

161 - رأی شــماره 330مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4753 /63 اقــای احمدپولادتــن 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت   05 /217 متر مربع  واقع در شهربهارستان

162 - رأی شــماره 331مــورخ 04 /09 /1402 پلاک 4754 /63 اقای ســیدعلی حســینی 
مقدم ششدانگ یک باب خانه به مساحت   73 /310 متر مربع  واقع در شهربهارستان

163 - رأی شــماره 332مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4755 /63 اقــای ضرغام رزمجوئی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت   68 /383 متر مربع  واقع در شهربهارستان

164 - رأی شــماره 333مورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4756 /63 خانم صدیقه خرم آبادی 
و لیــلا خاکســار ششــدانگ یک قطعــه زمین محصــور به مســاحت52 /215 متر مربــع  واقع در 

شهربهارستان
165 - رأی شــماره 334مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4757 /63 خانــم ســمانه جامعــی 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 02 /199 متر مربع  واقع در شهربهارستان
166 - رأی شماره 335مورخ 04 /09 /1402 پلاک 4758 /63 اقای علی دهقان ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت   89 /202 متر مربع  واقع در شهربهارستان
167 - رأی شــماره 336مــورخ 04 /09 /1402 پــلاک 4759 /63 اقای ایــاز آزادنیا وعلی 
گنــدم کارومحمودگندم کار ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت 92 /250 متر مربع  

واقع در شهربهارستان
مراتب در یک نوبت به شــرح تاریخ انتشار ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد واشخاصی 
که نســبت به اصــل ملک اعتراض دارنــد ازتاریخ انتشــار وابلاغ این آگهی ظرف بیســت روز و 
اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود که آگهی ان متعاقبا منتشــر خواهد شــد ظرف بیســت روز از تاریخ تنظیم صورت 
جلســه تحدیــد حدود بایــد اعتراض خــود را به صــورت مكتوب بــه اداره ثبت اســناد واملاک 
شهرســتان جم تســلیم نماینــد و معترض باید ظرف یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع 
ثبتــی جم،دادخواســت خودرا به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیــم و گواهی مربوطه را به اداره ثبت 
اســناد واملاک شهرســتان جم تســلیم نمایند در غیر این صورت متصرف یا نماینده قانونی وی 
میتوانــد بــه دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت دریافــت و به اداره ثبت 
جــم تقدیــم نماید.دراین صورت اداره ثبت لســناد و املاک جم ادامه عملیــات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه میدهد.
تاریخ انتشار: 13 /09 /1402

سهراب عمله
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جم
اقدام کننده: سیدمجتبي حسیني
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